9. Aktivet afatgjata materiale
Sipas tabelés qé vijon:

AA materiale] Tstalime Tek. Paisje
Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertime Makinerie Mjete traspor Zyre dhe Totali
ne proces Paisje Informatike

Gjéndjame 31.12.2010 0 3,122,000 | 25,705,000 11,617,036 0 0 40,444,036
Shtesat 201 | 0 0 0 0 0 0 0
Pakésimet 2011 0 0 0 0 0 0
Gjéndjame 31.12.2011 0 3,122,000 | 25,705,000 11,617,036 0 0 40,444,036
Amortizimi AAGIM 31.12.2010 713,156 2921,321 0 0 3,634,477
‘1Amortizimi ushtrimor 0 0 0 0 0
Amortizimi pér daljet AAGIM 0
Gjéndja me 31.12.2011 0 713,156 2,921,321 0 0 3,634,477

Vleraneto e AAGIM 31.12.2010 0 2,408,844 T 25,705,000 8,695,715 0 0 36,809.,5
0
Vlera neto e AAGIM 31.12.2011 0 2,408,844 | 25,705,000 8,695,715 0 0 36,809,559




Pasqyra Nr.4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE Agbes il
Vitr,T cilf deklarohet nga tatimpaguest 2011 2070]Ploteso 4 numra -p.sh. 200X @rn
Mugaji, kur u plotesua ky fprmular Mars Ploteso numrin e muajit qe keni plotesuar kete deklarate -midis 1 dhe 12
Dega e tatimeve, ku jeni regjistruar Fier Ploteso emrin e deges ku keni gendren e shoqerise dhe dorzoni bilancin
Njesia monetare ge deklarohet 000/Leke Ploteso-000 leke -per te treguar se te dhenat e deklarohen me poshte jane ne mije leke
Numri i filialeve tuaj ska Ploteso numrin e filialeve qe keni jashte rrethit tuaj,qe keni gendren
Numri Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT) J82916421N Ploteso numrin & NIPT-it ashtu si eshte ne certifikaten tuaj
Aktiviteti kryesor ge kryhet Tregeti Ploteso shkurtimisht aktivitetin/et kryesor ge kryeni, nje ose disa
Numri i ortakeve te shogerise 1 Ploteso numrin e ortakeve ge ka aktualisht shoqgeria, sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata
Forma juridike e organizimit sh.p.k. Ploteso formen juridike ge keni sipas vendimit me te fundit te regjistruar ne regjistrin tregtar ne gjyl
Numri i punonjesve te regjistruar ne shogeri 1 Ploteso numrin e punonjesve dhe atyre ge jane pjese e administrates pervec ortakeve
Rapital 1 [Prime te|oierenca Rezerval |Rezultaie  |Rezultall
_Emertimi Vlera nenshkr. |kapitalit {ngg Subvenc. |Provizione |e krijuara |te mbart. | periudh.  [TOTALI
Gjendja e kapitaleve te veta ne fillim te periudhes 20,297,743 20,297,743| 100,000 0 334,714 19,863,005 23
Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar 0
Diferenca nga rivleresimi 0
Dividente te shperndare 0
Prime te kapitalit gjate periudhes 0
Rezerva te krijuara gjate periudhes 0
Subvencione per investime 0
Provizione per rrezige 0
Fitimi Neto i periudhes 0 0 3
TOTALI 0 0 0 0| O 0 0 0 0 0
N ,
Qﬂ@m e kapitaleve te veta ne fund te periudhes 20,297,743 20,297,743| 100,000 0] O 0 0| 334,714 0 0 B




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2011
Sipas metodés indirekte

Shénime Viti ushtrimor|Viti paraardhés
AKTIVITETET 2011 2010
A [Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 |Fitimi pas tatimit 0 26
2 |Rregullimet pér: 0 0
Amortizimin 0 0
T€ tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
T¢ ardhura nga investimet
. Shpenzimet pér interesa X 0 0
3 |Rritje/rénic e kérkesave t€ ark&tueshme nga aktiviteti dhe 418 -5,441.000
e kérkesave té arkétueshme & tjera
4 [Rritje/rénie né fepricén e inventarit 0 0
S |Rritje/rénic né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti -17,142 30,837,500
6 |[MM té pérfituara nga aktivitetet
7 |Interesi i paguar me(-) 0 0
8 |Tatim fitimi i paguar me(-) 0 -12.328
9 [Rritje/rénic ¢ parapagimeve dhe ¢ shpenzimeve té shtyra -13,360 -4,200
10 [Rritje/rénie ¢ AAM afat shkurtera
MM neto nga akfivitetet e shirytézimit -30,083 25,379,998
B |Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shoqérise s¢ kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 -25,705.,000
3 Tg ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i ark&tuar 0
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 -25,705,000
C |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 T¢ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 T& ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve (€ qerasé financiare
4 Dividentét e paguar me(-) 0
> Huadhenje Afatgjate
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi ¢ MM mbajtur né monedhé & huaj 0
Rritja/rénia neto ¢ mjeteve monetare -30,083 -325,002
Mjetet monetare né fillim € periudhés kontabél 33,955 358,957
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél 3,871 33,955
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NK Shenime [ VIil usntrimor| Viil paraardanes |
2011 2010
1 [Shitjet neto 0 0
2 |Té ardhura té tjera (nga veprimtarit€ e shirytézimit) 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve &
gatshme dhe t€ punés né proces 0
4 1Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese :
per gellmet e vera ane e Kapianzuar v
5 |Mallrat,Jendet e para dhe shérbimet 0
6 |Shpenzime t€ tjera nga veprimt. e shfrytézimit 0
7 |Shpenzime té personelit 0 0
Pagat 0 0
Shpenzimet e sigurimeve shogérore 0 0
Shpenzimet pér pensionet 0
Shpenzime t& tjera pér personelin 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 0
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
10 |T¢ ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesité e
kontrolluara 0
11 |T€ ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0
12 |T€é ardhurat dhe shpenzime t€ tjera financiare 0 26
T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata 0
T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 26
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
T¢ ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 0 26
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 3
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 23
Pjesa ¢ fitimit neto pér aksionarét e shogéris€é méme
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




Viti ushtrimor|Viti paraardhes
Zéri i bilancit 2011
B |DETYRIMET DHE KAPITALI
I+IIDETYRIME “
I |DETYRIME AFATSHKURTRA
1 |Derivativét 0 0
2 |Huamarrjet
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iii) Bono t& konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 |Huat dhe parapagimet
] * T€ pagueshme ndaj furnitoréve 31,497,929 31,497,929
(ii) T€ pagueshme ndaj punonjésve 413,784 434,744
(iii) Detyrime tatimore 7,580 3,762
(iv) Hua t& tjera 0 0
) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 31,919,294 31,936,435
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0
lotali'T defyrimeve Afatshkurra [()) 31,919,293 31,936,
IT |IDETYRIME AFATGJATA
1 [Huat afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
(ii) Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje té tjera afatgjata
3 _|Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe € ardhurat e shtyra afatgjata 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (II) 0 0
TOTALI 1 DETYRIMEVE (I+11) 31,919,294 31,936,435
I [KAPITALI
1 [Aksionet e pakicés (PF t€ konsoliduara)
2 |Kapitali qé i pérket aksion. té shogerisé mémé
3 |Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 |Primi i aksionit 0 0
S _[Njesit€ ose aksionet e thesarit (negative) 0
6 |Rezerva statusore 0
7 |Rezerva ligjore 219,248 2192
8 |Rezerva té tjera 115,490 115,466
9 |Fitimet e pashpérndara 19,863,005 19,863,005
Fitimi (humbja) e vitit financiar 0 23
TOTALI I KAPITALIT (111) 20,297,743 20,297,743
TOTALITDETYRIMEVE + KAPITALI (I+IT+I1T) 52,217,037 32,234,178




Shénime Viti ushtrimor[Viti paraardhes
Zéri i bilancit 2011 2010
A AKTIVET
1 Aktivet ATatshkurtra
1 |Aktive monetare 3,871 33,955
2 |Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
(i) Derivativét 0 -
(ii) Aktive t€ mbajtura pér tregtim 0 -
Totali 2 0 -
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 7,456,780 7,456,780
(ii) LLogari/Kérkesa té& tjera te arkétueshme 6,706,029 6,706,447
(iii) Instrumente t& tjera borxhi 0 -
(1v) Investime {€ fjera financiare
«|Totali 3 14,162,809 14,163,227
4 |Inventari
(i) Léndét e para 0 -
(11) Prodhim n& proces [1] -
(iii) Produkte t& gatshme 0 -
(iv) Mallra pér rishitje 1,223,238 1,223,238
(v) Parapagesat pér furnizime 0 -
(vi) Iventar i imet e ambalazh 0 -
Totali 4 1,223,238 15223532
S _|Aktive biologjike afatshkurtra 0 -
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 -
7 _|Parapagimet dhe shpenzime t& shtyra 17,560 4,200
Total i AKfiveve Afatshkurira [(}) 15,407,478 15,424,620
II Aktivet Afatgjata
1 [Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 -
(i1) Aksione dhe investime (€ tjera né pjesmarrje 0 -
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 -
(iv) Llogari/Kérkesa t& tjera t& arkétueshme 0 -
Totali 1 0 =
2 |Aktive afaigjata materiale
(i) Toka 0 -
(ii) Ndértesa 2,408,844 2,408,844
(1i1) Makineri dhe pajisje 8,695,715 8,695,715
(iv) Aktive t& tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 25,705,000 25,705,000
Totali 2 36,809,559 36,809,559
3 _|Aktivet Biologjike afatgjata 0 -
4 [Aktivet afaigjata jomateriale
(1) Emri i mirg 0 -
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 -
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 -
Totali 4 0 =
S |Kapitali aksionar i papaguar
6 |Aktive té tjera afatgjata 0 -
Totali i aktiveve Afatgjata (II) ‘ﬁ"‘\‘ 36,809,559 36,809,559
TOTALI I AKTIVEVE (I+1T) ’/n "\"&ranti i :qz,217,038 52,234,179
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Emertimi dhe Forma ligjore SHOQERIA Agbes

SH.P.K

NIPT -i J82916421N

Adresa e Selise

Data e krijimit

Veprimtaria Kryesore

FIER

<

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2011

Pasqgyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare

Po

Jo

Leke

Leke

01.01.2011

31.12.2011




Bilanci I vitit 2011 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit

9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paraqitur nga ana e Shogerise.

KONTABILISTI ADMINISTRATORI

Peshku Genci Goga







